
 
Департамент освіти, науки та молодіжної політики 

Івано-Франківської обласної державної  адміністрації 
 

ІВАНО – ФРАНКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ  

ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

ІВАНО – ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 
Від  06.02.2017 року                          м. Івано-Франківськ                              № 8-Д 

 

 

Про підсумки проведення обласного етапу 

Всеукраїнської трудової акції «Парад квітів біля школи»  

 
          На виконання наказу департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики Івано-Франківської обласної державної адміністрації «Про підсумки 

проведення обласного етапу Всеукраїнської трудової акції «Парад квітів біля 

школи» від 06.01.2017 №10 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Нагородити грамотами Івано-Франківського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради 

учасників – переможців Акції: 

- учнів  7  класу  Білоберізької  ЗОШ І-ІІІ ст.  Верховинської  районної  ради 

(кер. Шлімкевич Н.Й., вчитель біології); 

- Татарин Надію, ученицю 6 класу Тисменицької ЗОШ І-ІІІ ст. Тисменицької 

районної ради, вихованку гуртка «Лікарські рослини» Івано-Франківського 

обласного еколого натуралістичного центру учнівської молоді Івано-

Франківської обласної ради (кер. гуртка Сидорак В.І.); 

- гурток «Юний природодослідник» Кадобнянської ЗОШ І-ІІ ст. Калуської 

районної ради (кер. Ворощук С.Ф., вчитель  біології); 

- гурток «Флористика та фітодизайн інтер’єру» Івано-Франківського 

обласного еколого натуралістичного центру учнівської молоді Івано-

Франківської обласної ради (кер. гуртка Кухар І.М.); 

- гурток «Юні екологи» Солотвинського НВК (ЗОШ – ліцей) 

Богородчанської районної ради (кер. Дяченко В.А., вчитель біології); 

- Борецьку Вікторію,   ученицю  7  класу   Прибилівського   НВК  

(ЗОШ І-ІІ ст. – ДНЗ) Тлумацької районної ради (кер. Богович  Х.Б.,  

вч. біології); 

- Микуляк Ангеліну, ученицю  7  класу   Прибилівського   НВК  

(ЗОШ І-ІІ ст. – ДНЗ) Тлумацької районної ради (кер. Богович  Х.Б.,  

вч. біології); 



- Штефуру  Жанну,  ученицю  6  класу   Прибилівського   НВК  

(ЗОШ І-ІІ ст. – ДНЗ) Тлумацької районної ради (кер. Богович  Х.Б.,  

вч. біології); 

- учнів 9 класу Колінцівського  НВК (ЗОШ І-ІІ ст.-ДНЗ) Тлумацької районної 

ради (кер. Петелюк  Г.Д.,  вчитель  біології); 

- Жиляк Евеліну, ученицю 9 класу Делівської ЗОШ І-ІІІ ст. Тлумацької 

районної ради (кер. Ціник Л.М., вчитель біології); 

- Кандюк Аліну, ученицю 9 класу Делівської ЗОШ І-ІІІ ст. Тлумацької 

районної ради (кер. Ціник Л.М., вчитель біології); 

- Винничук Вікторію, ученицю 9 класу Делівської ЗОШ І-ІІІ ст. Тлумацької 

районної ради (кер. Ціник Л.М., вчитель біології); 

- Дацьо Мар’яну, ученицю 7 класу Підлісківської ЗОШ І-ІІ ст. Долинської 

районної ради (кер. Тряско Н.Р., вчитель біології); 

- Дацьо Івана, учня 7 класу Підлісківської ЗОШ І-ІІ ст. Долинської районної 

ради (кер. Тряско Н.Р., вчитель біології); 

- Павличка Василя, учня 7 класу Підлісківської ЗОШ І-ІІ ст. Долинської 

районної ради (кер. Тряско Н.Р., вчитель біології); 

- Романюк Юлію, вихованку гуртка «Основи екологічних знань» 

Городенківського центру творчості учнівської молоді Городенківської 

районної ради (кер. Дмитрук І.В.); 

- Потурнак Софію, вихованку гуртка «Основи екологічних знань» 

Городенківського центру творчості учнівської молоді Городенківської 

районної ради (кер. Дмитрук І.В.); 

- Тутку Аліну, ученицю 8-Б класу Івано-Франківської ЗОШ І-ІІІ ст. №10 

Івано-Франківської міської ради (кер. Костюк  В.В. вчитель  біології); 

- Ковбас Ірину, ученицю 8-Б класу Івано-Франківської ЗОШ І-ІІІ ст. №10  

Івано-Франківської міської ради (кер. Костюк  В.В., вчитель  біології); 

- Цимбалісту    Олександру,   ученицю   8-Б   класу   Івано-Франківської  

ЗОШ І-ІІІ ст. №10 Івано-Франківської міської ради (кер. Костюк  В.В., 

вчитель  біології); 

- Вовк Юлію, ученицю   8-Б   класу   Івано-Франківської ЗОШ І-ІІІ ст. №10 

Івано-Франківської міської ради (кер. Костюк  В.В., вчитель  біології); 

- Шумила Олега, учня   8-Б   класу   Івано-Франківської ЗОШ І-ІІІ ст. №10 

Івано-Франківської міської ради (кер. Костюк  В.В., вчитель  біології); 

- Гев΄юк Іванну, ученицю 7-Б класу Угринівського НВК Тисменицької 

районної ради (кер. Чигура О.Я.,  вчитель біології, екології і хімії);  

- Німащук Владиславу, ученицю 7-Б класу Угринівського НВК Тисменицької 

районної ради (кер. Чигура О.Я.,  вчитель біології, екології і хімії); 

- Веляник Софію, ученицю 9 класу Підлузької ЗОШ І-ІІ ст. Тисменицької 

районної ради (кер. Шевчук  Л.М.,  вчитель  біології); 

- Белей Марію, ученицю 9 класу Підлузької ЗОШ І-ІІ ст. Тисменицької 

районної ради (кер. Шевчук  Л.М.,  вчитель  біології); 

- Новіцьку Діану, ученицю 6 класу Підлузької ЗОШ І-ІІ ст. Тисменицької 

районної ради (кер. Шевчук  Л.М.,  вчитель  біології).  



2. Нагородити грамотами Івано-Франківського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради 

за активну участь у Акції: 

- Паньків Ольгу, ученицю 5 класу Коломийської ЗОШ І-ІІІ ст. №3, вихованку 

гуртка «Юні квітникарі» Коломийського навчально-виробничого центру 

творчості учнівської молоді Коломийської міської ради (кер. Перцович 

Н.М.); 

- Яцев’юк Діану, ученицю 4 класу Коломийської ЗОШ І-ІІІ ст. №3, вихованку 

гуртка «Юні квітникарі» Коломийського навчально-виробничого центру 

творчості учнівської молоді Коломийської міської ради (кер. Перцович 

Н.М.); 

- Михайлишин Злату, ученицю 5Б класу Коломийської ЗОШ І-ІІІ ст. №2, 

вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» Коломийського навчально-

виробничого центру творчості учнівської молоді Коломийської міської ради 

(кер. Олексюк Л.О.); 

- вихованців гуртка «Юні квітникарі-аранжувальники» Снятинської районної 

станції юних натуралістів Снятинської районної ради (кер. Бойчук Л.І.); 

- Микитчак Вікторію, ученицю 5 класу Яблунської ЗОШ І-ІІІ ст. , вихованку 

гуртка «Флористика» Богородчанського районного центру еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді Богородчанської районної ради 

(кер. Князевич О.І.). 

- Максим’юк  Надію, ученицю 8Б класу Сопівської ЗОШ І-ІІІ ст., вихованку 

гуртка «Юні екологи» Печеніжинської ОТГ Коломийської районної ради 

(кер. П’ятковська Л.І.); 

- Костюка  Андрія, учня  7 класу Сопівської ЗОШ І-ІІІ ст., вихованця гуртка 

«Лісівники-дендрологи» Печеніжинської ОТГ Коломийської районної ради 

(кер. П’ятковська Л.І.); 

- Кремер  Надію, ученицю 8Б класу Сопівської ЗОШ І-ІІІ ст., вихованку 

гуртка «Юні екологи» Печеніжинської ОТГ Коломийської районної ради 

(кер. П’ятковська Л.І.). 
 

 

 

 

Директор                                                                         Т.В. Гудзик  

 
 

 


